שממילא אינה קשורה למסגרת השיקולים לגבי "השאלות העומדות להכרעה לענין התביעה או הסעד" - זו טענה המתייחסת להבטחת הוצאות ההגנה ושאינה קשורה כלל לתביעות ולסעדים. משכך יטען המבקש, כי נימוק זה לאו נימוק הוא בכל הנוגע לבקשה למתן פס"ד חלקי.

18. זאת ועוד, על פי סעיף 190(1) לחוק חוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (אשר מכוחו הותקנה תקנה 519 לתקסד"א שהמקבילה לה הינה תקנה 117 לתקנות בית הדין), הוקנתה הסמכות לחייב

בערובה רק במקום שנעשית "על פי בקשה" של בעל דין², ואכן עומדת כעת תלויה בקשה של המשיבה להפקדת ערובה (בסך 1,500 ₪ שהוגשה כאמור בטרם נצפתה ההחלטה דנן) אשר המבקש בוודאי ידע להתמודד עמה, ע"פ סדרי הדין הנוהגים (תגובה מסודרת), ובפרט נוכח המצב העובדתי שתואר לעיל המלמד על טיבם של הצדדים המעורבים וקלישות טענותיהם, בעבר וכעת כפי שהתבררו.